Show Artístico Audio Visual core do cantor, NILTON SALES, atravós de empresário exoluciv0, a ser realizado no die 01 de Novembro da 

2025, err comemoração a EVENTO DE APRESENTAÇÃO SHOW ARTIBTICO 7.17010 VISUAL ARAGUAÍNA-TO , Local Lake no município da Araguaina - TO. 

Com duração de 2:30 (duas horas e trinta minutos) 
Valor Total: R$ 128.860,00 (cento e vinte e oito mil oitocentos e sessenta reais) 

DADOB PARA PAGAW~NTO 
BANCO: RRADESCO: 237 
AGI:IICIA: 0919 
CONTA CORRENTE: 12.929-1 
PIE CNPJ : 40.639.418/0001-68 
SAVORECIDO: J A DE SOUZA SHOWS (MAGIC SHOWS) 
Empresa optente da Lein 14.148/2021 - dispensa da retençAo da impoetoa federais (IRPJ/CSLL/PIS/C08INS)

[...]

DE PRODUCAO DE FOTOGRAFIAS, EXCETO AEREA E SUBMARINA ATIVIDADES DE PRODUCAO DE FOTOGRAFIAS AEREAS E SUBMARINAS FILMAGEM DE FESTAS E EVENTOS 
ALUGUEL DE PALCOS, COBERTURAS E OUTRAS ESTRUTURAS DE USO TEMPORARIO, EXCETO ANDAIMES SERVIÇOS DE ORGANIZACAO DE FEIRAS, CONGRESSOS, EXPOSICOES E 

FESTAS. 

Capital 

RS 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) 

Porte 
ME (M:croempresa) 

•Ittmo Arqulvamento 

Data Número Atoleventos 
10/12/202  5 MX01665962 3811351-DESENQUADRAMENTO DE MOI 

Situação 
ATIVA 
tatus 

SEM STATUS 

Nome do Empresário: JEFFERSON ALVES DE SOIRA r• 1

Identidade: ` ;CF:''